

MUNICIPIO DO RIO GRANDE
RIO GRANDE-RS

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 168/2022
Processo Administrativo Nº 38129/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA HELENA RODRIGUES GOMES
Data de Publicação: 29/09/2022 16:17:34

TOTAL DO PROCESSO: 4.840.447,38				
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA			05.117.514/0001-45	89.200,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 059	0,35	Total: 35.000,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: DECORLUX	Modelo: ABRAÇADEIRA	
Descrição: Abraçadeira de nylon 4,0 x 200 mm - preta				
Quantidade: 100.000	Valor Unit.: 0,35			Total Item: 35.000,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 028	77,00	Total: 3.850,00
Item: 1	Unidade: rolos	Marca: LIGCABOS	Modelo: CABO FLEXIVEL 1,5MM	
Descrição: Cabo flexível 750V – 1,5 mm azul – rolo c/100 m				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 77,00			Total Item: 3.850,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 011	77,00	Total: 3.850,00
Item: 1	Unidade: rolos	Marca: LIGCABOS	Modelo: CABO FLEXIVEL 1,5MM	
Descrição: Cabo flexível 750V – 1,5 mm preto – rolo c/100 m				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 77,00			Total Item: 3.850,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 072	9,00	Total: 450,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: ENERBRAS	Modelo: CAIXA DE SOBREPOR	
Descrição: Caixa de sobrepor – sistema X				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 450,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 001	27,00	Total: 27.000,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: LUMANTI	Modelo: CALHA	
Descrição: Calha p/lâmpada fluorescente 2x40				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 27,00			Total Item: 27.000,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 027	40,00	Total: 2.000,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: ENERBRAS	Modelo: CAMPANHIA	
Descrição: Campanha tipo cigarra para sistema X				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 2.000,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 073	2,50	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: ENERBRAS	Modelo: CANTO	
Descrição: Canto Interno Sistema X				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 250,00

**MUNICIPIO DO RIO GRANDE
RIO GRANDE-RS**

LOTE 19	Quant.: 1	Num: 009	2,50	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: ENERBRAS	Modelo: CANTO	
Descrição: Cantoneira direita do Sistema X				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 250,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 081	2,50	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: ENERBRAS	Modelo: CANTONEIRA	
Descrição: Cantoneira esquerda do Sistema X				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 250,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 036	2,50	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: ENERBRAS	Modelo: COTOVELO	
Descrição: Cotovelo para canaleta sistema x 90°				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 1.500,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 080	10,00	Total: 2.000,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: SOPRANO	Modelo: DISJUNTOR	
Descrição: Disjuntor 1 P x 10 A MDW 50 A				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 2.000,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 044	10,00	Total: 2.000,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: SOPRANO	Modelo: DISJUNTOR	
Descrição: Disjuntor 1 P x 20 A MDW 50 A				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 2.000,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 002	13,50	Total: 2.700,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: SOPRANO	Modelo: DISJUNTOR	
Descrição: Disjuntor 1 P x 30 A MDW 50 A				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,50			Total Item: 2.700,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 086	5,00	Total: 2.500,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: PEZZI	Modelo: ESPELHO	
Descrição: Espelho p/tomada – 3 pinos				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 2.500,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 050	20,00	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: FOX LUX	Modelo: FITA PASSA FIO	
Descrição: Fita passa fio PVC 15m				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 400,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 038	5,00	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: CERGE	Modelo: GRAMPO	
Descrição: Grampo fixação fluorescente				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 250,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 025	2,50	Total: 250,00

**MUNICIPIO DO RIO GRANDE
RIO GRANDE-RS**

Item: 1	Unidade: unidades	Marca: ENERBRAS	Modelo: COTOVELO	
Descrição: Sistema X cotovelo externo (20 x 10 mm)				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 250,00
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 019	2,50	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: ENERBRAS	Modelo: COTOVELO	
Descrição: Sistema X cotovelo interno (20 x 10 mm)				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 250,00
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 093	2,50	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: ENERBRAS	Modelo: COTOVELO	
Descrição: Sistema X Tê (20 x 10 mm)				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 250,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 099	15,00	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: PEZZI	Modelo: TOMADA	
Descrição: Sistema X tomada p/telefone				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 1.500,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 050	2,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: CERGE	Modelo: CEBOLINHA	
Descrição: Suporte cebolinha				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 300,00
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 087	4,00	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: BET PLASTICOS	Modelo: SUPORTE	
Descrição: Suporte p/fixação disjuntor				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 400,00
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 062	5,00	Total: 2.000,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: KONEXTOP	Modelo: TOMADA	
Descrição: Tampa p/tomada vertical p/condulete 3/4				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 2.000,00
JONAS BADIN SILVEIRA - INFORMATICA - ME			22.368.638/0001-12	41.000,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 078	0,18	Total: 18.000,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: Bel	Modelo: Abraçadeira de nylon 2,5 x 100 mm	
Descrição: Abraçadeira de nylon 2,5 x 100 mm – branca				
Quantidade: 100.000	Valor Unit.: 0,18			Total Item: 18.000,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 054	0,23	Total: 23.000,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: Bel	Modelo: Abraçadeira de nylon 2,5 x 200 mm - preta	
Descrição: Abraçadeira de nylon 2,5 x 200 mm - preta				
Quantidade: 100.000	Valor Unit.: 0,23			Total Item: 23.000,00

**MUNICIPIO DO RIO GRANDE
RIO GRANDE-RS**

ANTUNES COMERCIAL LTDA		94.978.236/0001-40	2.031.790,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 014	Total: 10.000,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: TL	Modelo:
Descrição: Base para fotocélula 127v e 220v, com haste galvanizada; a base deve girar ou no mínimo possuir parafuso para troca de posição Norte/Sul			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 10.000,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 037	Total: 375,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: RADIAL	Modelo:
Descrição: Caixa de Sistema X 2x2			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 375,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 008	Total: 875,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: BET	Modelo:
Descrição: Caixa de sobrepor para disjuntor din bipolar			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,75	Total Item: 875,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 049	Total: 19.800,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: TL	Modelo:
Descrição: Capacitor eletrolítico 250v 12mf			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 19.800,00	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 028	Total: 13.310,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: MCI	Modelo:
Descrição: Conector derivação perfurante 150 – 35 piercing			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 13,31	Total Item: 13.310,00	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 021	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Disjuntor 1 P x 16 A MDW 50 A			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 1.800,00	
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 087	Total: 204.000,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: MAXY	Modelo:
Descrição: Lâmpada econômica 34 W 127 V			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 34,00	Total Item: 204.000,00	
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 021	Total: 75.000,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: MAXY	Modelo:
Descrição: Lâmpada econômica unidade 26w-127v			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 75.000,00	
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 021	Total: 75.000,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: MAXY	Modelo:
Descrição: Lâmpada econômica unidade 26w-220v			

**MUNICIPIO DO RIO GRANDE
RIO GRANDE-RS**

Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 75.000,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 046	45,00 Total: 450.000,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: MAXY	Modelo:
Descrição: Lâmpada econômica FLC 45w-127v			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 45,00		Total Item: 450.000,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 058	45,00 Total: 382.500,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: MAXY	Modelo:
Descrição: Lâmpada econômica unidade FLC 45w220v			
Quantidade: 8.500	Valor Unit.: 45,00		Total Item: 382.500,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 021	6,50 Total: 55.250,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: MAXY	Modelo:
Descrição: Lâmpada Led 12w 6000k 100-240 25000hs E27			
Quantidade: 8.500	Valor Unit.: 6,50		Total Item: 55.250,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 099	12,60 Total: 126.000,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: MAXY	Modelo:
Descrição: Lâmpada tubular de led 120 cm T8 branca fria bivolt 20w 6500 hs – ligação só de 1 lado 1850 lumens bivolt			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 12,60		Total Item: 126.000,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 084	450,00 Total: 90.000,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: SEGUR	Modelo:
Descrição: Módulo de iluminação de emergência, com bateria de 45 amperes			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 450,00		Total Item: 90.000,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 001	68,00 Total: 136.000,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: SPOT	Modelo:
Descrição: Refletor de 250w c/ bocal E 40			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 68,00		Total Item: 136.000,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 052	70,00 Total: 140.000,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: SPORT	Modelo:
Descrição: Refletor de 400w c/ bocal E 40			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 70,00		Total Item: 140.000,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 040	34,00 Total: 17.000,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: MX	Modelo:
Descrição: Refletor Led 50W bivolt branco frio			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 34,00		Total Item: 17.000,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 010	13,23 Total: 79.380,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: JGV	Modelo:
Descrição: Relé fotoelétrico bivolt p/base de 3 polos			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 13,23		Total Item: 79.380,00

**MUNICIPIO DO RIO GRANDE
RIO GRANDE-RS**

LOTE 119	Quant.: 1	Num: 066	18,00	Total: 108.000,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: JGV	Modelo:	
Descrição: Relé FR 51 célula Bivolt, F.L.C. com base 127v e 220v				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 108.000,00
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 079	6,50	Total: 32.500,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: RADIAL	Modelo:	
Descrição: Tomada e interruptor completos – sistema X c/caixa				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 6,50			Total Item: 32.500,00
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 090	3,00	Total: 15.000,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: RADIAL	Modelo:	
Descrição: Tomada embut. c/espelho 10 A				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 15.000,00
RM COMÉRCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA		20.784.313/0001-95		159.682,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 088	4,00	Total: 4.000,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: PLUZIE	Modelo: 8641	
Descrição: Bocal de louça reforçado tipo cônico, E-27 para luminária c/2 parafusos p/fixação				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 4.000,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 006	32,00	Total: 25.600,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: FORUSI	Modelo: STILO 5400W 127V	
Descrição: Chuveiro ducha 5.500wts 127 V				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 32,00			Total Item: 25.600,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 062	29,70	Total: 14.850,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: FORUSI	Modelo: STILO 5400W 220V	
Descrição: Chuveiro ducha 5.500wts 220 V				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 29,70			Total Item: 14.850,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 057	16,83	Total: 25.245,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: WORKER	Modelo: 847208	
Descrição: Fita isolante alta fusão – 10x19 mm				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 16,83			Total Item: 25.245,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 055	3,50	Total: 7.000,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: PLUZIE	Modelo: 9248	
Descrição: Plug fêmea p/3 pinos 10A				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 7.000,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 029	5,50	Total: 11.000,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: PLUZIE	Modelo: 9224	
Descrição: Plug macho 20 A				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 11.000,00

**MUNICIPIO DO RIO GRANDE
RIO GRANDE-RS**

LOTE 129	Quant.: 1	Num: 095	1,99	Total: 2.587,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: PLUZIE	Modelo: 3239	
Descrição: Tampa cega p/tomada vertical de embutir, similar à Radial				
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 1,99			Total Item: 2.587,00
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 028	6,50	Total: 26.000,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: PLUZIE	Modelo: 9013	
Descrição: Tomada dupla completa – Sistema X c/caixa				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 6,50			Total Item: 26.000,00
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 068	8,68	Total: 43.400,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: PLUZIE	Modelo: 4201	
Descrição: Tomada tripla embutir completa c/espelho				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 8,68			Total Item: 43.400,00
ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS			44.501.241/0001-90	147.860,60
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 076	449,50	Total: 3.596,00
Item: 1	Unidade: rolos	Marca: ste	Modelo: ste	
Descrição: Cabo preto de cobre para telefone – rolo c/100m				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 449,50			Total Item: 3.596,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 015	8,50	Total: 850,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: mondiale	Modelo: mondiale	
Descrição: Caixa de sobrepor para disjuntor din monopolar				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,50			Total Item: 850,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 032	49,84	Total: 4.485,60
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: soprano	Modelo: soprano	
Descrição: Chave boia elétrica				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 49,84			Total Item: 4.485,60
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 089	11,89	Total: 2.378,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: mci	Modelo: mci	
Descrição: Conector derivação perfurante 10 mm				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,89			Total Item: 2.378,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 010	88,50	Total: 17.700,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: brasiltec	Modelo: brasiltec	
Descrição: Disjuntor dim 3P 70 Amperes				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 88,50			Total Item: 17.700,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 096	356,50	Total: 24.955,00
Item: 1	Unidade: rolos	Marca: ultraflex	Modelo: ultraflex	
Descrição: Fio paralelo 2x4,0mm rolo c/100 metros				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 356,50			Total Item: 24.955,00

**MUNICIPIO DO RIO GRANDE
RIO GRANDE-RS**

LOTE 56	Quant.: 1	Num: 043	2,64	Total: 10.560,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: nove54	Modelo: nove54	
Descrição: Fita isolante 10x19mm – 10x19 mm				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 2,64			Total Item: 10.560,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 056	4,36	Total: 4.360,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: liege	Modelo: liege	
Descrição: Fita teflon vedante 18 mm x 50 m				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,36			Total Item: 4.360,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 071	0,50	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: fritz	Modelo: fritz	
Descrição: Isolador roldana p/fios 24x24				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,50			Total Item: 500,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 037	0,53	Total: 636,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: fritz	Modelo: fritz	
Descrição: Isolador roldana para fios 30x30				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,53			Total Item: 636,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 005	1,00	Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: fritz	Modelo: fritz	
Descrição: Isolador roldana para fios 36x36				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,00			Total Item: 1.000,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 012	2,00	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: fritz	Modelo: fritz	
Descrição: Isolador roldana p/ fios 48x48				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 2.400,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 013	5,50	Total: 2.200,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: inpol	Modelo: inpol	
Descrição: Joelho de abrir – eletroduto 1/2				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 2.200,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 004	5,50	Total: 2.200,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: inpol	Modelo: inpol	
Descrição: Joelho de abrir – eletroduto 3/4				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 2.200,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 001	2,84	Total: 17.040,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: syka light	Modelo: syka light	
Descrição: Plafonier inteligenti Baqueline plástico ou PVC redondo com receptáculo de louça ou porcelana E27 – com tampinha para esconder os parafusos				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 2,84			Total Item: 17.040,00

**MUNICIPIO DO RIO GRANDE
RIO GRANDE-RS**

LOTE 104	Quant.: 1	Num: 028	4,00	Total: 8.000,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: ilumi	Modelo: ilumi	
Descrição: Plug fêmea 20 A				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 8.000,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 065	4,00	Total: 8.000,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: ilumi	Modelo: ilumi	
Descrição: Plug macho p/3 pinos 10 A				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 8.000,00
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 053	3,50	Total: 7.000,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: liege	Modelo: liege	
Descrição: Teflon – medidas mínimas: 18 mm x 25 m				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 7.000,00
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 038	7,50	Total: 30.000,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: mec tronic	Modelo: mec tronic	
Descrição: Tomada 3 pinos vertical p/conduletes maxidutos				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 7,50			Total Item: 30.000,00
PAMELA RIBEIRO ZANANDREA 03488923061			41.087.154/0001-40	186.720,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 055	58,00	Total: 5.800,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: ENERBRAS	Modelo:	
Descrição: Campainha dim dom 127v				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 58,00			Total Item: 5.800,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 078	169,50	Total: 33.900,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: COBIX	Modelo:	
Descrição: Carretel de fio estanho 60x40 1.5 mm – 60% estanho e 40% chumbo - 500 g				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 169,50			Total Item: 33.900,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 013	8,50	Total: 850,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: INTELLI	Modelo:	
Descrição: Conector fendido bi-metálico 10mm				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,50			Total Item: 850,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 093	8,50	Total: 850,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: INTELLI	Modelo:	
Descrição: Conector fendido bi-metálico 16mm				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,50			Total Item: 850,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 082	53,40	Total: 42.720,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: qualitronic	Modelo:	
Descrição: Foto soquete com regulagem de tempo 127v				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 53,40			Total Item: 42.720,00

**MUNICIPIO DO RIO GRANDE
RIO GRANDE-RS**

LOTE 90	Quant.: 1	Num: 097	51,30	Total: 102.600,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: ourolux	Modelo:	
Descrição: Lâmpada mista 250W 220V bocal E40				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 51,30			Total Item: 102.600,00
LUIZA ZILA FUHRO LOUZADA EQUIPAMENTOS PARA GASTRONOMIA LTDA		92.229.616/0001-57		280.266,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 046	6,69	Total: 26.760,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: Mantac	Modelo: c/dupla face	
Descrição: Canaleta Sistema X, c/cola adesiva				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 6,69			Total Item: 26.760,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 041	39,99	Total: 1.999,50
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: Western	Modelo: 30w	
Descrição: Ferro de soldar 30 W 127V				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 39,99			Total Item: 1.999,50
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 068	50,13	Total: 2.506,50
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: Western	Modelo: 60w	
Descrição: Ferro de soldar 50 W 127V				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 50,13			Total Item: 2.506,50
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 066	18,95	Total: 189.500,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: Philips	Modelo: 40W	
Descrição: Lâmpada fluorescente 40 W T12				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 18,95			Total Item: 189.500,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 063	59,50	Total: 59.500,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: Lumepetro	Modelo: 2x40w	
Descrição: Luminária calha de sobrepor 2x40w completa				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 59,50			Total Item: 59.500,00
ROMEU VITOR SANTOS BITENCOURT 06240299995		44.208.328/0001-73		6.827,98
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 062	3.413,99	Total: 6.827,98
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: schulz	Modelo: cvs10	
Descrição: Compressor de ar monofásico 10 pés, 100 litros, 110 e 220 V				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.413,99			Total Item: 6.827,98
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA. - EPP		24.616.322/0001-28		22.706,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 054	9,33	Total: 933,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: INTELLI	Modelo: PFB-10 - 2,5X10	
Descrição: Conector fendido bi-metálico 4mm				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,33			Total Item: 933,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 075	8,40	Total: 840,00

**MUNICIPIO DO RIO GRANDE
RIO GRANDE-RS**

Item: 1	Unidade: unidades	Marca: INTELLI	Modelo: PFB-10 - 2,5X10	
Descrição: Conector fendido bi-metálico 8mm				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,40			Total Item: 840,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 088	8,83	Total: 883,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: INTELLI	Modelo: PFB-6 - 2,5X10	
Descrição: Conector fendido bi-metálico 6mm				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,83			Total Item: 883,00
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 085	15,00	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: PLUZIE	Modelo: 9011	
Descrição: Sistema X Tomada Computador 50				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 1.500,00
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 020	2,31	Total: 11.550,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: ENERBRAS	Modelo: 001EN	
Descrição: Suporte p/ lâmpada fluor. Antivibr.				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,31			Total Item: 11.550,00
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 024	3,50	Total: 7.000,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: PLUZIE	Modelo: 9142	
Descrição: Tê p/canaleta Sistema X				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 7.000,00
FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		22.745.664/0001-12		472.120,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 021	28,50	Total: 5.700,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: ETEK	Modelo: ETEK	
Descrição: Disjuntor dim 2P 32 Amperes				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 28,50			Total Item: 5.700,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 009	28,50	Total: 5.700,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: ETEK	Modelo: ETEK	
Descrição: Disjuntor dim 2P 40 Amperes				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 28,50			Total Item: 5.700,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 037	46,00	Total: 9.200,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: ETEK	Modelo: ETEK	
Descrição: Disjuntor dim 3P 50 Amperes				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 46,00			Total Item: 9.200,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 053	5,80	Total: 58.000,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: GOODLUX	Modelo: LB15A60-6	
Descrição: Lâmpada led15w bivolt E27				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 5,80			Total Item: 58.000,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 017	41,80	Total: 58.520,00

**MUNICIPIO DO RIO GRANDE
RIO GRANDE-RS**

Item: 1	Unidade: unidades	Marca: OUROLUX	Modelo: MT150E27-T	
Descrição: Lâmpada vapor metálico tubular de 150w / 220v E27				
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 41,80			Total Item: 58.520,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 020	29,50	Total: 29.500,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: GOODLUX	Modelo: MT250E40-T	
Descrição: Lâmpada vapor metálico tubular de 250w E40				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 29,50			Total Item: 29.500,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 051	31,50	Total: 31.500,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: GOODLUX	Modelo: MT400E40-T	
Descrição: Lâmpada vapor metálico tubular de 400w E40				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 31,50			Total Item: 31.500,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 070	18,00	Total: 18.000,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: GOODLUX	Modelo: SO150E40-T	
Descrição: Lâmpada vapor sódio tubular de 150 W E40				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 18.000,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 061	20,00	Total: 20.000,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: GOODLUX	Modelo: SO250E40-T	
Descrição: Lâmpada vapor sódio tubular de 250 W E40				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 20.000,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 064	25,00	Total: 25.000,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: KIAN	Modelo: SO400E40-T	
Descrição: Lâmpada vapor sódio tubular de 400 W E40				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 25.000,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 022	63,00	Total: 63.000,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: GOODLUX	Modelo: MT-OS250EA26	
Descrição: Reator externo metálico c/alto fator de potência – 250 W				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 63,00			Total Item: 63.000,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 031	58,00	Total: 87.000,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: GOODLUX	Modelo: MT-OS150EA26	
Descrição: Reator externo metálico c/alto fator de potência – 150 W				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 58,00			Total Item: 87.000,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 068	61,00	Total: 61.000,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: GOODLUX	Modelo: MT-OS250EA26	
Descrição: Reator interno metálico c/alto fator de potência – 250 W				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 61,00			Total Item: 61.000,00
MIXSOLUTE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELETRICA LTDA		22.017.591/0001-42		371.039,80

**MUNICIPIO DO RIO GRANDE
RIO GRANDE-RS**

LOTE 48	Quant.: 1	Num: 032	103,60	Total: 5.180,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: Fame/eda	Modelo:	
Descrição: Ferro de soldar 100W 220V				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 103,60			Total Item: 5.180,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 098	4,75	Total: 1.900,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: bemfixa/ribeiro	Modelo:	
Descrição: Fix fio refil 14/16 cartela/15				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,75			Total Item: 1.900,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 016	42,31	Total: 84.620,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: foxlux/empalux/liteman/lightex	Modelo:	
Descrição: Lâmpada mista de mercúrio 160w E27				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 42,31			Total Item: 84.620,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 066	55,32	Total: 276.600,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: foxlux/empalux/liteman/lightex	Modelo:	
Descrição: Lâmpada mista de mercúrio 250w E27				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 55,32			Total Item: 276.600,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 043	39,14	Total: 2.739,80
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: ilumi/tramontina/weg	Modelo:	
Descrição: Quadro de distribuição de sobrepor de PVC para 12 disjuntores din				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 39,14			Total Item: 2.739,80
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO			37.683.566/0001-75	153.675,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 034	200,00	Total: 30.000,00
Item: 1	Unidade: rolos	Marca: POWER	Modelo: FIO FLEXÍVEL	
Descrição: Fio elétrico tipo flexível bitola 4,0mm, diversas cores –rolo c/100 metros				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 200,00			Total Item: 30.000,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 050	489,50	Total: 24.475,00
Item: 1	Unidade: rolos	Marca: POWER	Modelo: FIO FLEXÍVEL	
Descrição: Fio elétrico tipo flexível bitola 10mm, diversas cores – rolo c/100 metros				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 489,50			Total Item: 24.475,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 037	109,00	Total: 21.800,00
Item: 1	Unidade: 200 rolos	Marca: POWER	Modelo: FIO FLEXÍVEL	
Descrição: Fio elétrico tipo flexível bitola 2,5mm, diversas cores –rolo c/100 metros				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 109,00			Total Item: 21.800,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 012	300,00	Total: 45.000,00
Item: 1	Unidade: rolos	Marca: POWER	Modelo: FIO FLEXÍVEL	
Descrição: Fio elétrico tipo flexível bitola 6.0mm, diversas cores – rolo c/100 metros				

**MUNICIPIO DO RIO GRANDE
RIO GRANDE-RS**

Quantidade: 150		Valor Unit.: 300,00		Total Item: 45.000,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 033	216,00	Total: 32.400,00
Item: 1	Unidade: rolos	Marca: FORCEFLEX	Modelo: FIO PARALELO	
Descrição: Fio paralelo 2x2,5mm rolo c/100 metros				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 216,00		Total Item: 32.400,00
G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI			11.175.931/0001-47	69.700,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 096	697,00	Total: 69.700,00
Item: 1	Unidade: rolos	Marca: LIGCABOS	Modelo: LIGCABOS	
Descrição: Fio elétrico tipo rígido, bitola 10mm – rolo c/100 metros				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 697,00		Total Item: 69.700,00
SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA			42.883.960/0001-97	107.230,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 034	3,50	Total: 2.800,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: PLUZIE	Modelo: 3200	
Descrição: Interruptor 1 tecla simples vertical				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 3,50		Total Item: 2.800,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 039	4,40	Total: 4.400,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: PLUZIE	Modelo: 9000	
Descrição: Interruptor 1 tecla – Sistema X				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 4,40		Total Item: 4.400,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 095	7,30	Total: 3.650,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: PLUZIE	Modelo: 9002	
Descrição: Interruptor 2 teclas – Sistema X				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 7,30		Total Item: 3.650,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 054	9,70	Total: 4.850,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: PLUZIE	Modelo: 9005	
Descrição: Interruptor 3 teclas – Sistema X				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 9,70		Total Item: 4.850,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 028	4,60	Total: 3.680,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: PLUZIE	Modelo: 9010	
Descrição: Interruptor Campainha Sistema X				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 4,60		Total Item: 3.680,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 034	9,30	Total: 4.650,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: PLUZIE	Modelo: 3205	
Descrição: Interruptor 3 teclas c/espelho				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 9,30		Total Item: 4.650,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 086	3,50	Total: 1.750,00
Item: 1	Unidade: unidades	Marca: PLUZIE	Modelo: 3210	

**MUNICIPIO DO RIO GRANDE
RIO GRANDE-RS**

Descrição: Interruptor de campainha imbutido c/espelho

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 1.750,00

LOTE 70	Quant.: 1	Num: 038	3,24	Total: 1.620,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: unidades	Marca: PLUZIE	Modelo: 3200
---------	-------------------	---------------	--------------

Descrição: Interruptor embutir 4x2 1 tecla 250V completo

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 3,24** Total Item: 1.620,00

LOTE 71	Quant.: 1	Num: 080	5,50	Total: 2.750,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: unidades	Marca: PLUZIE	Modelo: 3202
---------	-------------------	---------------	--------------

Descrição: Interruptor embutir 4x2 2 teclas 250V completo

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 2.750,00

LOTE 134	Quant.: 1	Num: 010	4,00	Total: 16.000,00
-----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: unidades	Marca: PLUZIE	Modelo: 9011
---------	-------------------	---------------	--------------

Descrição: Tomada completa sistema X c/ caixa

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 16.000,00

LOTE 138	Quant.: 1	Num: 058	3,80	Total: 19.000,00
-----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: unidades	Marca: PLUZIE	Modelo: 3212
---------	-------------------	---------------	--------------

Descrição: Tomada embut. c/espelho 20 A

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 3,80** Total Item: 19.000,00

LOTE 139	Quant.: 1	Num: 082	5,00	Total: 25.000,00
-----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: unidades	Marca: PLUZIE	Modelo: 3213
---------	-------------------	---------------	--------------

Descrição: Tomada embutir dupla completa c/espelho

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 25.000,00

LOTE 140	Quant.: 1	Num: 001	4,27	Total: 17.080,00
-----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: unidades	Marca: PLUZIE	Modelo: 9011
---------	-------------------	---------------	--------------

Descrição: Tomada sistema X 10 amperes

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 4,27** Total Item: 17.080,00

COMERCIAL UNYLUX LTDA - EPP	01.778.749/0001-27	385.000,00
------------------------------------	---------------------------	-------------------

LOTE 80	Quant.: 1	Num: 046	11,00	Total: 110.000,00
----------------	-----------	----------	-------	--------------------------

Item: 1	Unidade: unidades	Marca: Avant	Modelo: Avant
---------	-------------------	--------------	---------------

Descrição: Lâmpada led20w bivolt E27

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 110.000,00

LOTE 87	Quant.: 1	Num: 064	17,00	Total: 170.000,00
----------------	-----------	----------	-------	--------------------------

Item: 1	Unidade: unidades	Marca: Avant	Modelo: Avant
---------	-------------------	--------------	---------------

Descrição: Lâmpada led30w bivolt E27

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 170.000,00

LOTE 88	Quant.: 1	Num: 013	30,00	Total: 30.000,00
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1	Unidade: unidades	Marca: Avant	Modelo:
---------	-------------------	--------------	---------

**MUNICIPIO DO RIO GRANDE
RIO GRANDE-RS**

Descrição: Lâmpada led45w bivolt E27

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 30.000,00

LOTE 111	Quant.: 1	Num: 040	75,00	Total: 75.000,00
-----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1	Unidade: unidades	Marca: Maprelux	Modelo: Maprelux
---------	-------------------	-----------------	------------------

Descrição: Reator externo metálico c/alto fator de potência – 400 W

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 75,00** Total Item: 75.000,00

CIANO PRESENTES EIRELI	29.657.759/0001-23	13.200,00
-------------------------------	---------------------------	------------------

LOTE 100	Quant.: 1	Num: 073	13,20	Total: 13.200,00
-----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1	Unidade: unidades	Marca: BLUMENAU	Modelo: 30LEDS
---------	-------------------	-----------------	----------------

Descrição: Luminária de emergência de 30 leds

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 13,20** Total Item: 13.200,00

CONTIGO TELECOM	14.065.989/0001-26	3.570,00
------------------------	---------------------------	-----------------

LOTE 102	Quant.: 1	Num: 013	119,00	Total: 3.570,00
-----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: unidades	Marca: Exborn	Modelo: DT-830
---------	-------------------	---------------	----------------

Descrição: Multímetro digital similar ao MINIPA ET-1005

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 119,00** Total Item: 3.570,00

C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	42.152.392/0001-54	203.360,00
---------------------------------------	---------------------------	-------------------

LOTE 109	Quant.: 1	Num: 080	50,84	Total: 203.360,00
-----------------	-----------	----------	-------	--------------------------

Item: 1	Unidade: unidades	Marca: TOP LINE	Modelo: 40W
---------	-------------------	-----------------	-------------

Descrição: Reator eletrônico flúor 2x36/40w AFP bivolt

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 50,84** Total Item: 203.360,00

MR SOLUÇÕES EM ILUMINAÇÃO	41.521.187/0001-56	23.000,00
----------------------------------	---------------------------	------------------

LOTE 116	Quant.: 1	Num: 095	46,00	Total: 23.000,00
-----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1	Unidade: unidades	Marca: RM	Modelo: SL100-65K
---------	-------------------	-----------	-------------------

Descrição: Refletor Led 100W bivolt branco frio

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 46,00** Total Item: 23.000,00

MARCOS FERRARI 06690714985	33.008.679/0001-14	72.500,00
-----------------------------------	---------------------------	------------------

LOTE 120	Quant.: 1	Num: 047	290,00	Total: 72.500,00
-----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: unidades	Marca: Diponto	Modelo: Dippo DP300
---------	-------------------	----------------	---------------------

Descrição: Sirene rotativa escolar 110/220v – no mínimo 300 m

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 290,00** Total Item: 72.500,00

**MUNICIPIO DO RIO GRANDE
RIO GRANDE-RS**

PREGOEIRO: MARIA HELENA RODRIGUES GOMES

membro CLAIR VIEIRA WANGLON

Equipe de Apoio MAUREN DA SILVA SEQUEIRA